湖南省妇女联合会

关于召开2011年全省妇联宣传工作座谈会的通知
各市州妇联、省直妇工委：

为深入贯彻落实全国妇联宣传思想工作会议精神，安排部署全省妇联系统宣传思想工作，省妇联决定召开全省妇联宣传工作座谈会。同时召开全省妇女小额担保贷款工作推进会，举行《预防和制止家庭暴力的探索与实践》新书首发式。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2011年8月4日—6日，会期3天。
二、会议地点

枫林宾馆（长沙市岳麓区溁湾镇）

三、参会人员

1、各市州妇联主席，分管宣传工作的副主席、宣传部部长，分管事业发展工作的副主席，各县市（区）妇联主席，省直妇工委主任。并请各市州妇联邀请当地财政局、人力资源社会保障局、相关银行有关负责人参加全省妇女小额担保贷款工作推进会。
2、省维权联席会议制度成员单位负责人
3、省妇女小额担保贷款工作相关单位负责人
4、省妇联部室长和直属单位负责人。
四、会议安排

8月4日上午

请与会人员于8月4日上午12：00前到枫林宾馆报到，每个市州限带2辆车，如需接站，请提前通知今日女报社，接站联系人：曾杰华（电话：13875866665）。

8月4日下午2：50开始
1、举行《预防和制止家庭暴力的探索与实践》新书首发式
2、召开全省妇女小额担保贷款工作推进会
3、全省妇联宣传工作座谈会预备会议
8月5日
全省妇联宣传工作座谈会

8月6日

返程（中午12：00以前退房）

五、会议有关事项

1、请各市州妇联填写《参会人员回执》，务必于7月29日之前回复会务组：
联系人及电话：廖  红 0731—82333686  13574111406
易  芳0731—82333699   13873166123

传  真：0731-82216646   QQ：1171258318
E-mail:1171258318@qq.com

2、会议期间不安排随行人员住会。

六、联系方式
1、全省妇联宣传工作座谈会

   李凯辉  省妇联宣传部部长
0731—82217546  13807499797
黄晓云  今日女报社发行部主任

        0731—82333700  18900728668

2、《预防和制止家庭暴力的探索与实践》新书首发式
   吴志玉  省妇联权益部部长
0731—82217425  1387487007
3、全省妇女小额担保贷款工作推进会

       陈立荣  省妇联事业发展部部长

0731—82217900  13974814126

附件：参会人员回执

湖 南 省 妇 联

2011年7月27日

附：
参会人员回执
市州：
	单位
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

PAGE
1